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     ABSOLUT 

 
Resultats finals 

 
Femení                                                                Reus, a 24 d´abril del 2021  

 
Categoria: - 45 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 MARIA CERVERA JIMENEZ CHMR 43,500 2008 49 55 104 178,801 

2 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 43,900 2009 49 53 102 173,994 

 

Categoria: - 49 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 SIRA ARMENGOU CASTELL CPT 48,070 1997 67 80 147 232,739 

2 LAIA PEREZ SANDONIS CHG 48,600 1985 61 71 132 207,194 

3 LORENA BENITEZ ROMERO CPT 48,540 2005 62 69 131 205,824 

4 YAIZA CARAZO EMPERANZA CHBO 47,500 1993 43 58 101 161,433 

 

Categoria: - 55 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 53,900 1996 69 91 160 232,431 

2 SILVIA BENÍTEZ ROMERO CPT 54,000 1999 60 73 133 192,953 

3 ALBA GONZÁLEZ CABALLERO CPT 51,200 1988 54 71 125 182,557 

4 SOL GORDILLO ORTEMBERG CHMR 54,000 1998 53 72 125 181,347 

5 SARA ESTEBAN ALVAREZ CHPLH 50,700 2001 54 69 123 186,888 

6 PAULA COMELLA ALONSO CHMR 54,600 1996 51 68 119 171,297 

7 SARA NAVARRO CEBOLLA CHLA 52,700 1991 51 66 117 171,745 

8 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL CHMR 52,580 2007 51 63 114 168,596 

9 BEATRIZ DEL SOCORRO MARCHANTE CHPLH 51,250 1990 50 61 111 167,294 

 

mailto:halterofilia@hotmail.com
http://federaciocatalanahalterofilia.cat/
http://www.facebook.com/fchalterofilia.cat


                                                                                                                                 

FEDERACIÓ CATALANA D´HALTEROFILIA 
Rambla Guipüscoa, 23-25 4º- B 08018 Barcelona 

CIF: Q5855005D 
halterofilia@hotmail.com 

http://federaciocatalanahalterofilia.cat/ 
http://instagram.com/fedcathalterofilia 
www.facebook.com/fchalterofilia.cat 

 

 

Categoria: - 59 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 NOELIA CABALLERO MANZANARES CHMR 58,870 1999 71 88 159 217,476 

2 AINE AUQUE JUNCOSA CHLA 56,550 1990 61 77 138 193,880 

3 MIRIAM PEÑA BILBERY CHLA 57,450 1991 57 70 127 176,535 

 

Categoria: - 64 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 KARLA SANCHEZ MOLINA CHMR 62,700 2004 75 80 155 203,733 

2 XENIA CABALLERO VIDAL CHMR 60,370 2004 68 80 148 199,175 

3 PAULA BORRAS PONS CHSA 61,990 1989 57 81 138 182,661 

4 NURIA CARRASCAL CUENCA CHMR 63,030 2004 60 60 120 157,226 

 

Categoria: - 71 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 LAURA PEREZ PIQUER CHG 66,400 1996 60 85 145 184,244 

2 INES GEREZ ACEVEDO CHG 67,700 1994 60 75 135 169,671 

3 CARLA MONTSERRAT LOPEZ 

JIMENEZ 

CHMR 67,350 2000 55 69 124 156,299 

 

Categoria: - 76 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 P. DAMARIS SOSA BERDUGO CHM 74,530 1981 76 100 176 210,314 

 

Categoria: - 81 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 ANDREA ROMERO ROMERO CHMR 80,480 1992 79 91 170 195,998 

2 EVA BAIXAULI ALGABA CHSA 76,100 1998 68 86 154 182,173 
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ESPORTISTES PARTICIPANTS COM A FORA DE COMPETICIÓ 
 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS FC 

1 DAJANA AXINIE CHBO 57,730 1990 72 84 156 216,143 * 

2 SOFIE REMAHL CHMR 63,270 1988 51 67 118 154,250 * 

3 REIKA MORGAN CHMR 70,250 1990 66 86 152 187,225 * 

4 PAULA LISSETTE BARRETO 

MORALES 

CHSA 65,300 1996 67 86 153 196,291 * 

5 ERIKA VILLAECIJA GARCIA CHMR 68,300 1984 50 61 111 138,826 ** 

6 MARIA TERESA BARBONE 

GONZALEZ 

CHMR 70,600 1992 55 68 123 151,105 ** 

7 DEVI MESANZA LONDNER CHMR 84,850 1998 56 75 131 147,700 ** 

*(FC) esportista amb dret de participació però com a fora de competició per ser-hi estranger/a. 

**(FC) esportista amb dret de participació però com a fora de competició per no disposar de la 
marca mínima de participació en el campionat territorial. 

***(FC) esportista amb dret de participació però com a fora de competició per excedir el PC. 
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 ABSOLUT 

 

Millors marques femenines 

 

Femení                                                           Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB PUNTS 

1 SIRA ARMENGOU CASTELL CP Terrassa 232,739 

2 LAURA GÜELL MARTINEZ CH Blanes 232,431 

3 NOELIA CABALLERO MANZANARES CH Molins de Rei 217,476 

4 P. DAMARIS SOSA BERDUGO  CH Matadepera 210,314 

5 LAIA PEREZ SANDONIS CH Girona 207,194 

6 LORENA BENITEZ ROMERO CP Terrassa 205,824 

7 KARLA SANCHEZ MOLINA CH Molins de Rei 203,733 

8 XENIA CABALLERO VIDAL CH Molins de Rei 199,175 

9 ANDREA ROMERO ROMERO CH Molins de Rei 195,998 

10 AINE AUQUE JUNCOSA CH Lambda 193,880 

11 SILVIA BENITEZ ROMERO CP Terrassa 192,953 

12 SARA ESTEBAN ALVAREZ CH Piràmide l´Hospitalet 186,888 

13 LAURA PEREZ PIQUER CH Girona 184,244 

14 PAULA BORRAS PONS CH Sabadell 182,661 

15 ALBA GONZALEZ CABALLERO CP Terrassa 182,557 

16 EVA BAIXAULI ALGABA CH Sabadell 182,173 

17 SOL GORDILLO ORTEMBERT CH Molins de Rei 181,347 

18 MARIA CERVERA JIMENEZ CH Molins de Rei 178,801 

19 MIRIAM PEÑA BILBERY CH Lambda 176,535 

20 EVELYN GOMEZ SOSA CH Matadepera 173,994 

21 SARA NAVARRO CEBOLLA CH Lambda 172,745 

22 PAULA COMELLA ALONSO CH Molins de Rei 171,297 

23 INES GEREZ ACEVEDO CH Girona 169,671 

24 ZAIRA HERNANDEZ VIDAL CH Molins de Rei 168,596 
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25 BEATRIZ DEL SOCORRO MARCHANTE CH Pirámide l´Hospitalet 167,294 

26 YAIZA CARAZO EMPERANZA CH Barcelona Olímpica 161,433 

27 NURIA CARRASCAL CUENCA CH Molins de Rei 157,266 

28 CARLA MONTSERRAT LOPEZ JIMENEZ CH Molins de Rei 156,299 

 

 

Records de Catalunya 

 

Femenins                                                           Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB CAT. EDAT MODALITAT RECORD 

1 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 45 kg Sub15 Arrencada 49 kg 

2 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 45 kg Sub17 Arrencada 49 kg 

3 EVELYN GOMEZ SOSA CHM 45 kg Junior Arrencada 49 kg 

4 MARIA CERVERA JIMENEZ CHMR 45 kg Sub15 Total Olímpic 104 kg 

5 MARIA CERVERA JIMENEZ CHMR 45 kg Sub15 Total Olímpic 104 kg 

6 SIRA ARMENGOU CASTELL CPT 49 kg Absolut Arrencada 67 kg 

7 SIRA ARMENGOU CASTELL CPT 49 kg Absolut Dos Temps 80 kg 

8 SIRA ARMENGOU CASTELL CPT 49 kg Absolut Total Olímpic 145 kg 

9 SIRA ARMENGOU CASTELL CPT 49 kg Absolut Total Olímpic 147 kg 

10 ANDREA ROMERO ROMERO CHMR 76 kg Absolut Arrencada 79 kg 

11 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Arrencada 66 kg 

12 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Arrencada 69 kg 

13 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Dos Temps 88 kg 

14 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Dos Temps 91 kg 

15 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Total Olímpic 154 kg 

16 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Total Olímpic 157 kg 

17 LAURA GÜELL MARTINEZ CHBL 55 kg Absolut Total Olímpic 160 kg 
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     ABSOLUT 

 

Resultats finals 

Masculí                                                     Reus, a 24 d´abril del 2021 

Categoria: - 61 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR D.T T.O PUNTS 

1 DAVID LOPEZ ROLDAN CHMR 60,810 2002 93 100 193 278,543 

 

Categoria: - 67 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR. D.T. T.O. PUNTS 

1 ERIC BUESO MUNIESA CHPLH 65,450 1991 81 102 193 251,446 

2 SERGIO SANCHEZ FERRER CHPLH 64,160 2001 78 96 174 242,197 

 

Categoria: - 73 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES A.N. ARR D.T. T.O. PUNTS 

1 KILIAN GALLART LECHON CHMR 70,140 2004 116 130 246 323,776 

 

Categoria: - 81 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS 

1 MOUNTASSER BAGHDADI BARHDADI GEiEG 75,750 2000 135 152 287 361,420 

2 NASSER BAGHDADI BARHDADI GEiEG 76,850 2000 125 140 265 331,108 

3 MAHAMADOU DEMBAKA DEMBAKA GEiEG 79,100 1995 120 140 260 319,931 

4 ALEJANDRO RUIZ NADALES CPT 78,300 1994 108 145 253 312,979 

5 ISMAEL GARCIA ROMERO CHG 77,600 1992 105 135 240 298,314 
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6 JUAN CASTRO MAÑERO CHSN 76,400 1983 95 129 224 280,771 

7 MARIO MARCHANTE CABANAS CHBL 80,400 1985 95 127 222 270,887 

8 ANTONIO ALONSO MALLE CPT 78,900 1996 100 120 220 271,068 

9 PAU LLORENS GIBERT CHG 74,700 1996 90 125 215 272,850 

10 JOAQUIN PADILLO UROZ CHM 80,200 1978 90 115 205 250,462 

 

Categoria: 89 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS 

1 ARNAU ARIÑO RUIZ CPT 86,500 1998 114 142 256 301,467 

2 MARC CANTERO GUBERT CHG 85,100 1990 111 140 251 297,842 

3 ALEJANDRO LORENZANA GARCIA CPT 87,600 1979 100 121 221 258,749 

4 AITOR DIAZ JIMENEZ CHLA 87,600 1989 91 123 214 250,553 

5 JORDI GARRETA GONZALEZ GEiEG 85,800 1991 105 0 105 124,116 

 

Categoria: - 96 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS 

1 SANTIAGO MARTINEZ OCAÑA CHS 93,540 1979 140 160 300 341,418 

2 MARC BLANCO LEGAZ CHG 89,100 1997 107 123 230 267,244 

3 JUAN MUÑOZ SERRANO CHSA 89,100 1979 106 122 228 264,920 

 

Categoria: - 102 kg 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS 

1 ANIOL EKAI BUJALANCE CHBL 96,100 1997 121 147 268 301,706 

2 DAVID MATEOS MORENO CHPLH 96,300 1999 106 121 227 255,341 

3 RUBEN MARTINEZ OTERO CHMR 99,650 1989 100 120 220 244,265 

 

ESPORTISTES PARTICIPANTS COM A FORA DE COMPETICIÓ 
 

Nº NOM i COGNOM CLUB PES AN ARR DT TO PUNTS FC 

1 POL DIAZ OBRERO CHG 73,300 1984 100 115 215 275,777 *** 

2 RUBEN RAJADELL ROJAS CHBO 92,450 1980 105 135 240 274,565 * 

3 IVAN JOSÉ VASQUEZ CHSA 102,600 1993 135 155 290 318,620 * 

4 BERGUR SUERRISSON CHMR 87,800 1994 130 151 281 328,658 * 

5 ROBERTO GIL ORTEGA CHSN 86,950 1991 90 115 205 240,833 ** 

6 MARC CARMONA SANTANDREU CHBO 85,000 1996 95 0 95 112,792 ** 
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*(FC) esportista amb dret de participació però com a fora de competició per ser-hi estranger/a. 

**(FC) esportista amb dret de participació però com a fora de competició per no disposar de la 
marca mínima de participació en el campionat territorial. 

***(FC) esportista amb dret de participació però com a fora de competició per excedir el PC. 
 
 
 

     ABSOLUT 

 

 

Millors marques masculines 
 

Masculí                                      Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB PUNTS 

1 MOUNTASSER BAGHDADI BARHDADI GEiEG 361,420 

2 SANTIAGO MARTINEZ OCAÑA CH Girona 341,418 

3 NASSER BAGHDADI BARHDADI GEiEG 331,108 

4 KILIAN GALLART LECHON CH Molins de Rei 323,776 

5 MAHAMADOU DEMBAKA DEMBAKA GEiEG 319,931 

6 ALEJANDRO RUIZ NADALES CP Terrassa 312,979 

7 ANIOL EKAI BUJALANCE CH Blanes 301,706 

8 ARNAU ARIÑO RUIZ CP Terrassa 301,467 

9 ISMAEL GARCIA ROMERO CH Girona 298,314 

10 MARC CANTERO GUBERT CH Girona 297,842 

11 JUAN CASTRO MAÑERO CH Sant Narcís 280,771 

12 DAVID LOPEZ ROLDAN CH Molins de Rei 278,543 

13 PAU LLORENS GIBERT CH Girona 272,850 

14 ANTONIO ALONSO MALLE CP Terrassa 271,068 

15 MARIO MARCHANTE CABANAS CH Blanes 270,887 

16 MARC BLANCO LEGAZ CH Girona 267,244 

17 JUAN MUÑOZ SERRANO CH Sabadell 264,920 

18 ALEJANDRO LORENZANA GARCIA CP Terrassa 258,749 

19 ERIC BUESO MUNIESA CH Pirámide l´Hospitalet 251,446 

20 AITOR DIAZ JIMENEZ CH Lambda 250,553 
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21 JOAQUIN PADILLO UROZ CH Matadepera 250,462 

22 RUBEN MARTINEZ OTERO CH Molins de Rei 244,265 

23 SERGIO SANCHEZ FERRER CH Pirámide l´Hospitalet 242,197 

24 JORDI GARRETA GONZALEZ GEiEG 124,116 

 

 

 

Records de Catalunya 

 

Masculins                                                           Reus, a 24 d´abril del 2021 

Nº NOM i COGNOM CLUB CAT. EDAT MODALITAT RECORD 

1 DAVID LOPEZ ROLDAN CHMR 61 kg Junior Arrencada 93 kg 

2 DAVID LOPEZ ROLDAN CHMR 61 kg Junior Total Olímpic 193 kg 

3 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Arrencada 75 kg 

4 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Dos Temps 95 kg 

5 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Total Olímpic 165 kg 

6 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub15 Total Olímpic 170 kg 

7 NOLAN GALLART LECHON CHMR 61 kg Sub17 Dos Temps 95 kg 
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